
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

200 metri Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 503 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.90 907

2 1 87 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.56 846

3 6 372 PAOLUCCI Maddalena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.61 841

4 5 54 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.74 829

5 2 389 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.86 730

  4 418 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 537 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24 784

2 5 248 GUIDALI Giada 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.47 764

3 4 91 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.66 747

4 2 403 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 26.87 729

5 6 538 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.24 697

6 3 94 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.29 693

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 357 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.28 781

2 6 9 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.63 750

3 4 528 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.91 726

4 3 64 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 27.29 693

5 2 383 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.54 672

6 1 131 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.08 474

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.77 653

2 4 472 SCIANNA Maddalena 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.83 648
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3 6 375 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.89 643
4 3 487 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.19 619

5 2 197 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.86 566

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 540 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.20 618

2 5 471 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 28.27 612

3 2 432 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.55 590

4 6 144 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.81 570

5 3 176 DILENGITE Giulia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.90 563

6 1 492 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.03 478

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 346 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 26.51 760

2 4 163 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.82 569

3 2 161 D'AMICO Morgana 2002 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.22 464

4 5 262 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 31.36 385

5 6 442 ROSIN Silvia 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.57 372

  3 533 VIGNONI Elisa 2005 AF VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 474 SCOLA Beatrice 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.05 714

2 3 459 SANCESARIO Chiara 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.91 642

3 6 168 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.17 620

4 1 81 CALZAVARA Sara 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.95 559

5 5 89 CAPRIOLI Giada 2006 AF VA129 POL. OLONIA 29.41 524

6 2 485 SGARELLA Alice 2006 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.53 515

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 317 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.42 768

2 2 450 RUSCIO Sara 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.74 656

3 4 136 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.26 613

4 6 8 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 31.11 402

5 5 301 MARSILIO Mariasole 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.13 335

  3 338 MONTALBETTI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.5 



Serie 9
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 433 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.83 648

2 3 347 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.39 603

3 4 370 PANZERI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.14 544

4 2 361 ORSENIGA Marta Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.61 509

5 5 512 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.83 493

  6 190 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 72 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.50 761

2 2 500 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.71 578

3 3 344 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.11 547

4 4 530 VEZZOLI Irene 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.51 375

  5 142 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 503 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 24.90 +0.8  907

2 1 87 CAPORALI Anna 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.56 +0.8  846

3 6 372 PAOLUCCI Maddalena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.61 +0.8  841

4 5 54 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.74 +0.8  829

5 1 537 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24 +0.7  784

6 5 357 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.28 +0.8  781

7 1 317 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.42 -0.8  768

8 5 248 GUIDALI Giada 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.47 +0.7  764

9 6 72 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 26.50 -0.5  761

10 1 346 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 26.51 -0.5  760

11 6 9 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.63 +0.8  750

12 4 91 CARDELLI Camilla 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.66 +0.7  747

13 2 389 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.86 +0.8  730

14 2 403 PISANI Elena 2004 JF VA129 POL. OLONIA 26.87 +0.7  729

15 4 528 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.91 +0.8  726

16 4 474 SCOLA Beatrice 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.05 +0.0  714

17 6 538 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.24 +0.7  697

18 3 64 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 27.29 +0.8  693

18 3 94 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.29 +0.7  693

20 2 383 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.54 +0.8  672

21 2 450 RUSCIO Sara 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 27.74 -0.8  656



22 5 116 CELOTTO Alessia Andrea 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.77 +0.1  653

23 4 472 SCIANNA Maddalena 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.83 +0.1  648

23 1 433 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.83 -0.5  648

25 6 375 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.89 +0.1  643

26 3 459 SANCESARIO Chiara 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.91 +0.0  642

27 6 168 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.17 +0.0  620

28 3 487 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.19 +0.1  619

29 4 540 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.20 -0.2  618

30 4 136 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.26 -0.8  613

31 5 471 SCHIAVONI Giulia 2003 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 28.27 -0.2  612

32 3 347 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.39 -0.5  603

33 2 432 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.55 -0.2  590

34 2 500 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.71 -0.5  578

35 6 144 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 28.81 -0.2  570

36 4 163 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.82 -0.5  569

37 2 197 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.86 +0.1  566

38 3 176 DILENGITE Giulia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.90 -0.2  563

39 1 81 CALZAVARA Sara 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.95 +0.0  559

40 3 344 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 29.11 -0.5  547

41 4 370 PANZERI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.14 -0.5  544

42 5 89 CAPRIOLI Giada 2006 AF VA129 POL. OLONIA 29.41 +0.0  524

43 2 485 SGARELLA Alice 2006 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.53 +0.0  515

44 2 361 ORSENIGA Marta Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.61 -0.5  509

45 5 512 TORRETTA Alice 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 29.83 -0.5  493

46 1 492 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.03 -0.2  478

47 1 131 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.08 +0.8  474

48 2 161 D'AMICO Morgana 2002 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 30.22 -0.5  464

49 6 8 ANDREOLETTI Chiara 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 31.11 -0.8  402

50 5 262 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 31.36 -0.5  385

51 4 530 VEZZOLI Irene 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.51 -0.5  375

52 6 442 ROSIN Silvia 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.57 -0.5  372

53 5 301 MARSILIO Mariasole 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.13 -0.8  335

  6 190 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.5   

  3 533 VIGNONI Elisa 2005 AF VA129 POL. OLONIA DNS -0.5   

  4 418 RAVIOTTA Roberta 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS +0.8   

  3 338 MONTALBETTI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS -0.8   

  5 142 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.5   



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

800 metri Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 9 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.15 817

2 2I 21 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:23.20 750

3 5E 19 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.95 715

4 5I 26 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:26.27 711

5 6E 3 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:28.81 678

6 6I 23 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:32.38 634

7 4E 8 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:32.80 629

8 3E 12 FERE' Chiara 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:44.53 488

  1I 25 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  3I 5 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 7 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.52 657

2 4E 16 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.24 623

3 3I 14 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:37.60 570

4 5I 27 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:40.21 539

5 4I 1 BALBIANI Rebecca 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:43.58 499

6 5E 6 CASTELLI Anna 2003 JF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:44.80 485

7 1I 17 MANTEGAZZA Cristina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:54.24 378

8 3E 10 EZECHIELI Isabel 2003 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:04.66 267

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 18 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:28.03 688

2 3E 15 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:34.40 609

3 3I 11 FALASCONI Martina 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.50 595

4 5E 2 BALLOCCHI Camilla 2003 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 2:36.14 588

5 5I 22 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:37.21 575
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6 4I 4 BRENNA Elena 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:37.24 574
7 2I 13 FERRARI Arianna 2006 AF VA129 POL. OLONIA 2:40.14 540

8 1I 20 NICORA Irene 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:42.16 516

  4E 24 PIROVANO Agnese 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 9 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.15 817

2 2I 21 PAPALIA Michela 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:23.20 750

3 5E 19 MELOSSI Margherita 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.95 715

4 5I 26 REBOSIO Aurora 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:26.27 711

5 6I 18 MATTIUZ Lisa 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:28.03 688

6 6E 3 BELLOMO Adriana Maria 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:28.81 678

7 2I 7 CECCON Arianna 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:30.52 657

8 6I 23 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:32.38 634

9 4E 8 CERRUTO Giorgia 2006 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:32.80 629

10 4E 16 MAMOLO Verena 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:33.24 623

11 3E 15 MAMMOLITI Nicole 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:34.40 609

12 3I 11 FALASCONI Martina 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:35.50 595

13 5E 2 BALLOCCHI Camilla 2003 JF MI160 S.O.I. INVERUNO 2:36.14 588

14 5I 22 PAROLIN Sofia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:37.21 575

15 4I 4 BRENNA Elena 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:37.24 574

16 3I 14 GANDINI Greta 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:37.60 570

17 2I 13 FERRARI Arianna 2006 AF VA129 POL. OLONIA 2:40.14 540

18 5I 27 SIMEONI Marta 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:40.21 539

19 1I 20 NICORA Irene 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 2:42.16 516

20 4I 1 BALBIANI Rebecca 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:43.58 499

21 3E 12 FERE' Chiara 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 2:44.53 488

22 5E 6 CASTELLI Anna 2003 JF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:44.80 485

23 1I 17 MANTEGAZZA Cristina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:54.24 378

24 3E 10 EZECHIELI Isabel 2003 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:04.66 267

  1I 25 PRINA Silvia 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  4E 24 PIROVANO Agnese 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3I 5 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

3000 metri Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:09.86 849

2 184 CAVALLARI Emma 2005 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:11.34 845

3 181 ALGERI Arianna 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10:13.81 838

4 192 MENTASTI Francesca 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE 10:14.93 835

5 194 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:16.58 830

6 190 MARKOVIC Ilvana Fleurin 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 10:40.08 765

7 191 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10:46.25 749

8 199 TRIACA Francesca 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:46.62 748

9 189 GRITTI Michela 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:53.31 729

10 196 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 10:57.24 719

11 200 ZAMBONI Greta 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11:10.50 683

12 193 NAVA Alice 1993 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11:11.18 682

13 186 DI TOMA Arianna 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 11:20.69 656

14 198 TOFFALORI Chiara 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11:26.77 640

15 187 FAGGIONATO Gaia 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11:27.90 637

16 188 GOBBI Marta 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11:36.53 615

17 195 PEVERELLI Elisa 2005 AF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 11:40.54 604

18 197 TERRANI Cecilia 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11:45.15 593

19 182 BERNASCONI Erika 1998 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11:50.55 579

20 201 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 11:59.25 556

21 185 CERIOTTI Greta 2005 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12:17.83 510

  183 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.10 860

2 4 150 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.60 796

3 5 33 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:07.76 742

4 2 329 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.55 698

  6 349 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 426 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:10.93 665

2 3 229 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:12.22 634

3 4 412 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:13.80 597

4 6 206 FRIGERIO Bianca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:16.47 536

  2 502 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 318 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:06.45 775

2 4 359 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:11.68 647

3 3 287 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 1:13.66 600

4 5 254 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:20.47 447

5 6 202 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:21.68 421

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.10 860

2 4 150 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.60 796

3 2 318 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:06.45 775

4 5 33 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:07.76 742

5 2 329 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:09.55 698
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6 5 426 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:10.93 665
7 4 359 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:11.68 647

8 3 229 GIANONI Alice 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:12.22 634

9 3 287 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 1:13.66 600

10 4 412 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:13.80 597

11 6 206 FRIGERIO Bianca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:16.47 536

12 5 254 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:20.47 447

13 6 202 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:21.68 421

  2 502 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA DNF  

  6 349 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 496 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   -   -   O   -   XO   -   O   XXX                                          

2 547 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   -   -   XO   XO   XXO   XO   XO   XXX                                          

3 228 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                        

  -   -   XO   O   -   O   -   XXO   -   XXX                                        

4 505 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.58 742

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                            

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                            

5 373 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 524 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

7 57 BONA' Francesca 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

8 498 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      

9 376 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.30 476

1.30 1.40                                                        

  O   XXX                                                        

9 481 SFENOPO Emma 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.30 476
1.30 1.40                                                        
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  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 486 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.74 594

1°: 4.40  2°: 4.74  3°: X                    

  +1.1    -0.1                     

2 123 CESARINI Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.72 588

1°: 4.34  2°: 4.16  3°: 4.72                    

  -2.0    -0.8    +0.0                 

3 69 BRAMBILLA Bianca 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.63 564

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.63                    

      -0.3    +2.7                 

4 337 MONICO Marta 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.52 534

1°: 4.16  2°: 4.52  3°: 4.21                    

  -1.4    +0.6    +0.2                 

5 56 BON Giulia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.49 526

1°: 4.49  2°: 4.18  3°: 4.31                    

  +3.7    -0.1    +0.1                 

6 260 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.48 524

1°: X  2°: 4.44  3°: 4.48                    

      +0.0    +0.5                 

7 43 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.44 513

1°: 4.11  2°: 4.44  3°: 4.31                    

  -0.2    +1.1    +0.6                 

8 398 PIETRA Sofia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.43 510

1°: 4.43  2°: 4.42  3°: 4.14                    

  -1.9    +0.6    -0.4                 

9 378 PARONI Silvia 2003 JF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.42 508

1°: 4.37  2°: 4.24  3°: 4.42                    

  -0.4    -0.4    +1.1                 

10 556 ZANOTTI Maria 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.42 508
1°: 4.00  2°: 4.42  3°: 4.24                    
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  +1.2    +0.6    -1.9                 

11 187 FAMIGLIETTI Emma 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.39 499

1°: 4.19  2°: 4.34  3°: 4.39                    

  +1.4    -0.1    +1.1                 

12 493 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.39 499

1°: 4.12  2°: 4.39  3°: 4.20                    

  +0.1    +2.0    -0.4                 

13 465 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.26 465

1°: 3.99  2°: 4.03  3°: 4.26                    

  +0.7    +0.1    +0.3                 

14 29 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 462

1°: 4.25  2°: X  3°: X                    

  -0.6                         

15 429 RIGHI RICCO Carolina 2001 PF VA129 POL. OLONIA 4.15 435

1°: 4.14  2°: 3.93  3°: 4.15                    

  +2.2    -1.3    +1.3                 

16 51 BINDA Chiara 2000 PF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 400

1°: 3.78  2°: 4.02  3°: 3.59                    

  +1.9    +0.0    +1.3                 

17 241 GOGLIO Viola Isotta 2003 JF VA129 POL. OLONIA 3.84 352

1°: 3.84  2°: X  3°: 3.77                    

  -0.1        -1.2                 

18 52 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 3.82 346

1°: 3.38  2°: 3.82  3°: 3.23                    

  +0.2    +0.5    +0.6                 

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.86 895

1°: 5.84  2°: X  3°: X    4°: 5.50  5°: X  6°: 5.86   

  -0.3              +0.7        +0.3   

2 170 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 774

1°: 5.28  2°: 5.16  3°: 5.41    4°: 4.83  5°: 5.18  6°: X   

  +0.7    -0.5    +1.0      +0.4    +0.0       

3 371 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 731

1°: 5.21  2°: 5.25  3°: 4.67    4°: X  5°: 4.90  6°: 4.80   

  -0.1    +0.2    -0.6          +0.4    +2.1   

4 306 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.25 731
1°: X  2°: X  3°: 5.13    4°: X  5°: X  6°: 5.25   



          +0.4              +0.3   

5 18 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.20 717

1°: 5.02  2°: X  3°: 5.20    4°: 5.18  5°: X  6°: X   

  +0.1        +0.7      +1.0           

6 102 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.20 717

1°: 5.20  2°: X  3°: 4.88    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.1        +0.3                 

7 353 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.10 690

1°: X  2°: 5.10  3°: X    4°: 4.68  5°: 4.93  6°: 4.90   

      -0.6          +1.0    +0.2    +0.6   

8 416 RAHO Cecilia 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.09 688

1°: 4.73  2°: X  3°: 5.09    4°: 5.08  5°: 4.93  6°: X   

  -0.7        +0.2      +0.3    +1.3       

9 68 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.06 680

1°: 5.06  2°: 4.92  3°: 5.05                    

  -0.7    +1.5    +0.2                 

10 365 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.05 677

1°: 4.97  2°: 5.05  3°: X                    

  +0.0    +1.8                     

11 461 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.03 672

1°: X  2°: 5.01  3°: 5.03                    

      -1.0    +1.6                 

12 167 DE VIVO Sonia 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.01 666

1°: 4.84  2°: 4.83  3°: 5.01                    

  -1.6    +2.0    +1.3                 

13 66 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.99 661

1°: X  2°: 4.82  3°: 4.99                    

      -0.3    +1.9                 

14 14 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.87 629

1°: 4.87  2°: X  3°: 4.78                    

  +0.2        +0.8                 

15 106 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.82 615

1°: 4.25  2°: 4.81  3°: 4.82                    

  -0.3    +2.0    +0.7                 

16 97 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 615

1°: 4.36  2°: 4.65  3°: 4.82                    

  +0.4    +0.1    +1.2                 

17 115 CELESTINI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.80 610
1°: X  2°: X  3°: 4.80                    



          +0.9                 

18 130 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 594

1°: 4.32  2°: 4.74  3°: 4.66                    

  -0.9    -0.5    +0.0                 

19 3 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.71 586

1°: X  2°: X  3°: 4.71                    

          +0.4                 

20 35 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.67 575

1°: 4.67  2°: 4.58  3°: 4.65                    

  +0.4    -0.6    +0.5                 

21 129 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.63 564

1°: 4.56  2°: 4.63  3°: 4.57                    

  -0.1    +1.4    +0.5                 

  242 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 217 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.86 +0.3 895

2 170 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.41 +1.0 774

3 371 PAOLETTI Valentina 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.25 +0.2 731

4 306 MASIERO Irene 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 5.25 +0.3 731

5 18 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.20 +0.7 717

6 102 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.20 -0.1 717

7 353 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.10 -0.6 690

8 416 RAHO Cecilia 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.09 +0.2 688

9 68 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.06 -0.7 680

10 365 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.05 +1.8 677

11 461 SANTAMBROGIO Chiara 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.03 +1.6 672

12 167 DE VIVO Sonia 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.01 +1.3 666

13 66 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.99 +1.9 661

14 14 ARRIGHI Elisa 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.87 +0.2 629

15 106 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.82 +0.7 615

16 97 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.82 +1.2 615

17 115 CELESTINI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.80 +0.9 610

18 130 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.74 -0.5 594

19 486 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 4.74 -0.1 594

20 123 CESARINI Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.72 +0.0 588

21 3 ALBERTI Alice 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 4.71 +0.4 586

22 35 BECCEGATO Anna 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 4.67 +0.4 575



23 129 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.63 +1.4 564

24 69 BRAMBILLA Bianca 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.63 +2.7 564

25 337 MONICO Marta 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.52 +0.6 534

26 56 BON Giulia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.49 +3.7 526

27 260 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.48 +0.5 524

28 43 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.44 +1.1 513

29 398 PIETRA Sofia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.43 -1.9 510

30 378 PARONI Silvia 2003 JF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.42 +1.1 508

31 556 ZANOTTI Maria 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 4.42 +0.6 508

32 187 FAMIGLIETTI Emma 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.39 +1.1 499

33 493 SOMAINI Gaia 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4.39 +2.0 499

34 465 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.26 +0.3 465

35 29 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 -0.6 462

36 429 RIGHI RICCO Carolina 2001 PF VA129 POL. OLONIA 4.15 +1.3 435

37 51 BINDA Chiara 2000 PF VA550 ATL. GAVIRATE 4.02 +0.0 400

38 241 GOGLIO Viola Isotta 2003 JF VA129 POL. OLONIA 3.84 -0.1 352

39 52 BINDA Cecilia 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 3.82 +0.5 346

  242 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 13.31 751

1°: 12.56  2°: 12.88  3°: 13.31    4°: 13.17  5°: 12.84  6°: 12.73   

2 200 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 9.36 465

1°: 9.36  2°: 8.72  3°: 9.10    4°: 9.24  5°: 9.20  6°: 9.12   

3 268 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.52 397

1°: 8.33  2°: 8.22  3°: 8.52    4°: 8.04  5°: 8.17  6°: 8.02   

4 59 BONINI Flavia 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.31 380

1°: 8.31  2°: 8.01  3°: 7.05    4°: 7.09  5°: 8.23  6°: 7.57   

5 342 MORETTO Marika 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.22 373

1°: 7.84  2°: 7.81  3°: 8.22    4°: 8.03  5°: 7.72  6°: 8.22   

6 384 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.11 364

1°: 7.45  2°: 7.68  3°: 7.64    4°: 7.67  5°: 8.11  6°: 7.68   

7 276 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 8.01 355

1°: 6.87  2°: 7.07  3°: 6.85    4°: 6.95  5°: 7.44  6°: 8.01   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Peso Kg 4.000 Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 535 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.38 724

1°: 10.99  2°: 10.92  3°: 11.18    4°: 11.38  5°: X  6°: 10.93   

2 409 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.27 717

1°: 11.16  2°: 11.27  3°: 10.30    4°: 10.71  5°: 10.94  6°: 10.83   

3 444 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 10.70 677

1°: 10.32  2°: 10.70  3°: 9.62    4°: 10.21  5°: X  6°: 9.27   

4 366 PALMERI Matilde 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.67 675

1°: 9.56  2°: 9.71  3°: 10.04    4°: 10.67  5°: 9.62  6°: 9.02   

5 193 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.88 617

1°: 8.71  2°: 9.69  3°: 9.34    4°: 9.88  5°: 9.47  6°: 9.82   

6 233 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.83 614

1°: 8.59  2°: 8.80  3°: 8.28    4°: 8.00  5°: 9.83  6°: 8.54   

7 84 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.49 588

1°: 9.15  2°: 9.04  3°: 9.41    4°: 9.49  5°: 9.13  6°: 9.25   

8 455 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.84 539

1°: 8.49  2°: 8.84  3°: 7.78    4°: X  5°: 8.22  6°: X   

9 484 SFONDRINI Elisa 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.66 525

1°: 7.76  2°: 8.17  3°: 8.66                    

10 479 SESSO Giada 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 6.34 335

1°: 6.34  2°: 6.09  3°: 5.81                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 52.24 836

1°: 50.17  2°: X  3°: 46.24    4°: 52.24  5°: 50.61  6°: 48.93   

2 275 MAGISTRELLI Clara 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 44.48 716

1°: 44.48  2°: 35.93  3°: X    4°: 40.48  5°: 41.25  6°: X   

3 164 DAL MUT Christine 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39.70 638

1°: X  2°: 37.88  3°: 37.38    4°: 39.30  5°: 39.70  6°: 39.33   

4 73 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 38.89 624

1°: 38.89  2°: X  3°: 35.22    4°: X  5°: 36.01  6°: X   

5 299 MARONI Ginevra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 30.26 470

1°: X  2°: X  3°: 30.26    4°: 30.05  5°: X  6°: 29.88   

6 379 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.80 461

1°: 28.03  2°: X  3°: 26.74    4°: 29.80  5°: X  6°: X   

7 508 THIAM Ramata 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.61 439

1°: 23.64  2°: 23.83  3°: 26.56    4°: X  5°: X  6°: 28.61   

8 449 RUGGERI Sveva 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.95 309

1°: X  2°: 21.95  3°: 20.48    4°: 21.14  5°: X  6°: X   

9 143 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 20.99 290

1°: X  2°: X  3°: 20.99                    

  42 BELOTTI Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  560 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Martello Kg 4.000 Donne - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 RADAELLI Marta 2001 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.52 878

1°: 48.33  2°: 46.27  3°: 46.42    4°: 51.52  5°: 50.62  6°: 50.41   

2 407 PREVITALI Simona 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.41 832

1°: X  2°: 48.41  3°: 47.19    4°: 47.28  5°: 48.13  6°: X   

3 510 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 47.76 822

1°: X  2°: 47.76  3°: 46.29    4°: X  5°: 47.22  6°: X   

4 12 ARESCA Giulia 2002 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.94 745

1°: 42.94  2°: X  3°: 42.52    4°: -  5°: -  6°: -   

5 93 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 42.45 737

1°: 36.87  2°: 42.45  3°: X    4°: 42.30  5°: X  6°: 41.46   

6 85 CAMIA Denne 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.35 615

1°: 34.13  2°: X  3°: 30.84    4°: 35.23  5°: 35.35  6°: X   

7 399 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE 34.89 606

1°: X  2°: 34.89  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

8 232 GIRASA Benedetta 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 34.17 593

1°: 32.55  2°: 33.54  3°: 34.17    4°: 31.53  5°: 31.16  6°: 32.92   

9 454 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.53 581

1°: X  2°: X  3°: 33.53                    

10 191 FAVA Cristina Giovanna 2004 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.98 571

1°: 31.41  2°: 32.98  3°: 32.14                    

11 30 BARUCCI Beatrice 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.89 570

1°: 30.51  2°: X  3°: 32.89                    

12 117 CENTORE Alessia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.29 463

1°: X  2°: X  3°: 27.29                    

13 182 ESPOSITO Erica 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.62 450

1°: 26.62  2°: X  3°: X                    

14 82 CAMERINI Bianca 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.11 440

1°: 26.11  2°: X  3°: 25.45                    

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


  211 GALLEANI Sofia 2003 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  
1°: X  2°: X  3°: X                    

  534 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  489 SIRONI Marika 1999 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

200 metri Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 523 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.13 841

2 6 40 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 22.78 760

3 2 460 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.82 755

4 1 139 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.99 734

5 5 48 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.38 688

  4 204 FRANCISCONO Elia 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.92 743

2 6 430 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 23.57 666

3 5 179 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.58 665

4 4 210 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.77 643

5 1 272 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.94 624

  3 529 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 477 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 22.69 771

2 5 247 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.05 727

3 2 104 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.25 703

4 4 27 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.49 675

5 3 446 ROSSI Riccardo 2003 JM VA129 POL. OLONIA 23.58 665

6 6 480 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.44 569

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 88 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.77 643

2 4 531 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.06 611
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3 1 222 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.23 592
4 5 448 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.35 579

5 2 172 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.37 577

  3 220 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 128 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.82 638

2 3 16 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.51 562

3 6 473 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.78 534

4 4 551 ZALAMBANI Simone 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.32 479

5 1 282 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.33 383

  5 21 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 423 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.21 490

2 6 309 MATTIUZ Simone 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.75 437

3 2 386 PERATELLO Matteo 2003 JM MI759 LA FENICE 26.64 356

4 4 280 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.52 282

  3 37 BELGERI Valentino 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 312 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 331 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.41 573

2 2 224 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 24.94 517

3 5 90 CAPRISTO Mattia 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 25.89 424

4 4 300 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.43 374

5 3 44 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.66 354

  6 436 RIZZO Mattia 2003 JM MI354 S.I.S. ATL. 86 DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.27 588

2 3 334 MOLTRASIO Tiziano 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 24.85 526

3 2 148 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.26 485

4 1 491 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.57 454

5 4 134 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.60 451

6 5 225 GIACOBINO Iacopo 2006 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.77 263



Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 327 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.85 634

2 3 369 PANZAREA Riccardo Giuse 2004 JM MI354 S.I.S. ATL. 86 25.00 511

3 4 405 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.47 464

4 6 393 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.55 456

  2 273 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 494 SOMMARUGA Paolo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.44 681

2 4 208 GALAKS Viktors 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 23.55 668

3 3 24 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.41 573

4 6 515 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 25.93 420

  2 401 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 523 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.13 +1.5  841

2 1 477 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 22.69 +0.9  771

3 6 40 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 22.78 +1.5  760

4 2 460 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.82 +1.5  755

5 2 83 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.92 +0.7  743

6 1 139 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.99 +1.5  734

7 5 247 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.05 +0.9  727

8 2 104 CASTIGLIONI Luca 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.25 +0.9  703

9 5 48 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.38 +1.5  688

10 5 494 SOMMARUGA Paolo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.44 -0.4  681

11 4 27 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.49 +0.9  675

12 4 208 GALAKS Viktors 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 23.55 -0.4  668

13 6 430 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 23.57 +0.7  666

14 3 446 ROSSI Riccardo 2003 JM VA129 POL. OLONIA 23.58 +0.9  665

14 5 179 ERMOLI Giosue' 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.58 +0.7  665

16 6 88 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.77 +1.7  643

16 4 210 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.77 +0.7  643

18 2 128 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.82 +0.9  638

19 5 327 MIGLIO Valerio 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.85 +0.9  634

20 1 272 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.94 +0.7  624

21 4 531 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.06 +1.7  611



22 1 222 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.23 +1.7  592

23 6 23 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.27 +0.1  588

24 5 448 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.35 +1.7  579

25 2 172 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.37 +1.7  577

26 1 331 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.41 -0.3  573

26 3 24 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.41 -0.4  573

28 6 480 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.44 +0.9  569

29 3 16 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.51 +0.9  562

30 6 473 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.78 +0.9  534

31 3 334 MOLTRASIO Tiziano 2001 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 24.85 +0.1  526

32 2 224 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 24.94 -0.3  517

33 3 369 PANZAREA Riccardo Giuse 2004 JM MI354 S.I.S. ATL. 86 25.00 +0.9  511

34 1 423 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.21 +1.1  490

35 2 148 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.26 +0.1  485

36 4 551 ZALAMBANI Simone 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.32 +0.9  479

37 4 405 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.47 +0.9  464

38 6 393 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.55 +0.9  456

39 1 491 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 25.57 +0.1  454

40 4 134 COLOMBINI Gabriel 2003 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.60 +0.1  451

41 6 309 MATTIUZ Simone 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.75 +1.1  437

42 5 90 CAPRISTO Mattia 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 25.89 -0.3  424

43 6 515 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 25.93 -0.4  420

44 1 282 MALAGUTTI Dimitri 2002 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.33 +0.9  383

45 4 300 MARRARI Alessandro 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.43 -0.3  374

46 2 386 PERATELLO Matteo 2003 JM MI759 LA FENICE 26.64 +1.1  356

47 3 44 BERNASCONI Francesco 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.66 -0.3  354

48 4 280 MAIURI Elias Antonio 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.52 +1.1  282

49 5 225 GIACOBINO Iacopo 2006 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 27.77 +0.1  263

  5 21 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.9   

  5 312 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +1.1   

  4 204 FRANCISCONO Elia 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS +1.5   

  3 37 BELGERI Valentino 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.1   

  2 273 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS +0.9   

  3 529 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS +0.7   

  6 436 RIZZO Mattia 2003 JM MI354 S.I.S. ATL. 86 DNS -0.3   

  2 401 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.4   

  3 220 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS +1.7   



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

800 metri Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 228 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.40 788

2 4I 222 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.84 777

3 4E 233 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.86 776

4 2I 206 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.12 746

5 1I 220 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:57.94 726

6 5I 216 COSSU Riccardo Mattia 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.18 720

7 6I 225 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.28 718

8 3E 211 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.68 685

9 2E 209 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.70 640

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 242 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.75 684

2 2I 202 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:00.11 676

3 4I 204 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:00.18 674

4 4E 232 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:01.85 636

5 2E 235 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:02.97 612

6 3E 215 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:09.76 473

  6I 218 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3I 237 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  5I 210 CATTANEO Luca 1997 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 241 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:04.64 576

2 2I 229 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.99 548

3 5I 238 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 2:06.04 547

4 6I 244 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.26 542

5 4E 214 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:09.77 472

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


6 1I 219 FERE Pietro 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:12.70 418
7 2E 246 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.71 317

  3E 205 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  4I 240 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 234 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:03.74 595

2 5I 226 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:10.82 453

3 2E 231 MIGLIORI Asheber 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.70 436

4 3I 230 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:13.49 404

5 3E 243 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:15.10 376

6 4E 208 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:15.30 372

7 2I 213 COLOMBO Federico 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.57 351

8 6I 224 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:33.56 126

  4I 223 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 221 FRANCISCONO Elia 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.68 618

2 4E 207 BRISCINI Matteo 2001 PM MI798 MILANO ATLETICA 2:03.21 606

3 3E 217 ERCOLIN Jacopo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.75 574

4 4I 239 ROSSI Luca 2000 PM MI354 S.I.S. ATL. 86 2:08.23 502

5 6I 203 BERNASCONI Marco 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:10.13 466

6 2E 212 CIRLA Riccardo 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:17.09 343

7 3I 245 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:18.30 323

8 5I 227 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:20.76 285

9 2I 236 PICCHIO Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:28.48 182

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 228 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:55.40 788

2 4I 222 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.84 777

3 4E 233 MOROTTI Alessandro 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:55.86 776

4 2I 206 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.12 746

5 1I 220 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:57.94 726

6 5I 216 COSSU Riccardo Mattia 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.18 720

7 6I 225 LOCATELLI Matteo 1999 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:58.28 718

8 3E 211 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:59.68 685

9 1I 242 SIRTORI Davide 2000 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.75 684



10 2I 202 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:00.11 676

11 4I 204 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:00.18 674

12 2E 209 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:01.70 640

13 4E 232 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:01.85 636

14 1I 221 FRANCISCONO Elia 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.68 618

15 2E 235 PELLEGRINI Giacomo Clau 2004 JM MI798 MILANO ATLETICA 2:02.97 612

16 4E 207 BRISCINI Matteo 2001 PM MI798 MILANO ATLETICA 2:03.21 606

17 1I 234 NDIAYE Saliou 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:03.74 595

18 3I 241 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:04.64 576

19 3E 217 ERCOLIN Jacopo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:04.75 574

20 2I 229 MELOSSI Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.99 548

21 5I 238 RIPAMONTI Tommaso 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 2:06.04 547

22 6I 244 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:06.26 542

23 4I 239 ROSSI Luca 2000 PM MI354 S.I.S. ATL. 86 2:08.23 502

24 3E 215 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:09.76 473

25 4E 214 CONFORTI ANDREONI Gabri 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:09.77 472

26 6I 203 BERNASCONI Marco 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:10.13 466

27 5I 226 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 2:10.82 453

28 2E 231 MIGLIORI Asheber 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:11.70 436

29 1I 219 FERE Pietro 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:12.70 418

30 3I 230 MELOSSI Giacomo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:13.49 404

31 3E 243 VALOTTI Giacomo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:15.10 376

32 4E 208 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:15.30 372

33 2I 213 COLOMBO Federico 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.57 351

34 2E 212 CIRLA Riccardo 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:17.09 343

35 3I 245 WOLFART Alessandro 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:18.30 323

36 2E 246 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 2:18.71 317

37 5I 227 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:20.76 285

38 2I 236 PICCHIO Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:28.48 182

39 6I 224 HAYMAN James Luca 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:33.56 126

  5I 210 CATTANEO Luca 1997 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  3I 237 REBOLDI Pietro 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  4I 223 GRAD Ayman 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

  4I 240 SALA Massimiliano 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  6I 218 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3E 205 BOLANDRINA Stefano 2006 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

3000 metri Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 ZEN Mattia 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:38.51 804

2 36 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:43.63 782

3 87 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:47.67 764

4 74 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:49.13 758

5 32 BADO Riccardo 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:12.92 658

6 29 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:13.18 656

7 53 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:16.43 643

8 33 BOTROS Pietro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.96 602

9 40 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 9:31.14 585

10 76 RONCAREGGI Stefano 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:34.86 571

11 69 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:35.78 567

12 73 PULEO Federico Giovanni 2005 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:38.07 559

13 56 GLIGORA Andrea 2005 AM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:40.45 550

14 68 MILESI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:53.61 501

15 66 MARZIO Andrea 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:11.15 440

  35 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF  

  80 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  31 AZZARINI Andrea 2003 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

  34 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  57 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  47 DI MARCO Danilo 1987 SM35 MI835 ALMOSTHERE ASD DNS  

  41 CIAPONI Giacomo 2005 AM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 DETTORI Sirio 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:52.98 741

2 30 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 8:53.82 737

3 48 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:03.49 696

4 37 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:03.93 695
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


5 28 ARENA Tommaso 2005 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:04.74 691

6 52 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:08.23 677

7 54 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:08.71 675

8 64 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:09.46 672

9 78 SANTELIA Fikadu 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:11.49 663

10 55 GILARDONI Daniele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.71 634

11 82 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:34.61 572

12 71 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:49.12 518

13 75 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 9:52.34 506

14 72 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:53.98 500

15 39 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:54.35 499

16 60 HAYMAN Jason Michael 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:17.55 418

17 42 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10:20.16 410

18 81 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 10:50.96 313

  83 VERANI Alessandro 2005 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:11.32 664

2 59 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:14.75 650

3 85 ZANELLA Davide 2002 PM MI759 LA FENICE 9:23.90 614

4 58 GRAMENDOLA Antonio Ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:26.56 603

5 50 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:34.99 570

6 43 CURIONI Luca 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:43.86 537

7 70 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:06.22 457

8 65 MARTIGNONI Matteo 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:09.48 446

9 84 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:19.05 413

10 44 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10:30.44 376

11 61 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:38.73 350

12 77 SALVADORINI Matteo 2002 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 10:50.88 314

13 79 SASSI Alessandro 1989 SM VA117 ATL. MALNATE 10:59.68 288

14 86 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 11:03.11 278

15 49 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:08.20 264

16 51 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:16.49 242

  45 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNF  

  38 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  62 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  67 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 ZEN Mattia 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8:38.51 804

2 36 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 8:43.63 782

3 87 ZANINI Manuel 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8:47.67 764

4 74 PUTTI Paolo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:49.13 758

5 46 DETTORI Sirio 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8:52.98 741

6 30 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 8:53.82 737

7 48 ES SKIDRI Rachid 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:03.49 696

8 37 CASTROVINCI Federico 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:03.93 695

9 28 ARENA Tommaso 2005 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:04.74 691

10 52 GENOVESE Jacopo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:08.23 677

11 54 GIANI Giacomo 1991 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:08.71 675

12 64 MARCOLLI Simone 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:09.46 672

13 63 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:11.32 664

14 78 SANTELIA Fikadu 2006 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:11.49 663

15 32 BADO Riccardo 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9:12.92 658

16 29 ARTUSI Giovanni 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:13.18 656

17 59 GRASSI Tommaso 1991 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:14.75 650

18 53 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:16.43 643

19 55 GILARDONI Daniele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.71 634

20 85 ZANELLA Davide 2002 PM MI759 LA FENICE 9:23.90 614

21 58 GRAMENDOLA Antonio Ales 1992 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:26.56 603

22 33 BOTROS Pietro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9:26.96 602

23 40 CHANCHANE Diae Errahman 1982 SM40 TN119 S.A. VALCHIESE 9:31.14 585

24 82 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9:34.61 572

25 76 RONCAREGGI Stefano 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9:34.86 571

26 50 FORNI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:34.99 570

27 69 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 9:35.78 567

28 73 PULEO Federico Giovanni 2005 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9:38.07 559

29 56 GLIGORA Andrea 2005 AM MI670 DK RUNNERS MILANO 9:40.45 550

30 43 CURIONI Luca 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:43.86 537

31 71 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9:49.12 518

32 75 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 9:52.34 506

33 68 MILESI Lorenzo 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:53.61 501

34 72 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:53.98 500

35 39 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9:54.35 499

36 70 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:06.22 457

37 65 MARTIGNONI Matteo 1998 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:09.48 446

38 66 MARZIO Andrea 1999 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:11.15 440

39 60 HAYMAN Jason Michael 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10:17.55 418



40 84 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10:19.05 413

41 42 CUCCHI Christian 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10:20.16 410

42 44 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10:30.44 376

43 61 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10:38.73 350

44 77 SALVADORINI Matteo 2002 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 10:50.88 314

45 81 SCORPANITI Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 10:50.96 313

46 79 SASSI Alessandro 1989 SM VA117 ATL. MALNATE 10:59.68 288

47 86 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 11:03.11 278

48 49 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:08.20 264

49 51 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:16.49 242

  45 CUTRUPI Marco 2003 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNF  

  35 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNF  

  67 MEZZANOTTE Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  62 LUCENTE Giulio 2004 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  38 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  41 CIAPONI Giacomo 2005 AM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

  47 DI MARCO Danilo 1987 SM35 MI835 ALMOSTHERE ASD DNS  

  57 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  34 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

  80 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

  31 AZZARINI Andrea 2003 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

  83 VERANI Alessandro 2005 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

400 Hs H 84 Allievi - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 295 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.45 630

2 3 541 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.90 614

3 5 413 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 1:02.40 528

4 2 171 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:02.83 514

5 6 157 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:04.31 466

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 283 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.30 814

2 3 421 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.40 810

3 4 546 VUILLERMOZ Emiliano 1999 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 56.50 768

4 2 255 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 59.85 645

5 6 47 BERTOLDO Matteo 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.89 574

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 DIOP Mory 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.08 902

1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.08 2.11                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   O   XXX                              

2 147 CORVEZ Matteo 1999 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.97 824

1.60 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                    

3 266 LONGHI Matteo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.76 671

1.60 1.70 1.73 1.76 1.79                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

4 120 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.70 626

1.60 1.70 1.73                                                      

  XO   XXO   XXX                                                      

  98 CARUGGI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

                                                           

                                                           

  286 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 470 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM40 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 15.68 950

1°: 15.40  2°: X  3°: 15.68    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.7        +0.8                 

2 278 MAGNINI Stefano 1988 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.06 887

1°: 14.52  2°: 15.06  3°: 14.86    4°: 14.63  5°: X  6°: 14.82   

  -0.4    +2.0    +0.8      -1.0        +0.1   

3 162 D'AMORE Andrea 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.08 784

1°: 13.41  2°: 14.08  3°: 13.93    4°: X  5°: 13.97  6°: 13.95   

  +0.1    +2.4    +0.8          +0.1    +0.3   

4 76 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.55 728

1°: 13.43  2°: 13.55  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

  +0.7    +0.6                     

5 522 VALOTTI Filippo 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.54 727

1°: 12.98  2°: 13.54  3°: 13.42    4°: 13.43  5°: 13.10  6°: 13.35   

  +1.0    -0.3    +0.9      +1.3    +0.3    -0.2   

6 198 FERRARI Alberto 2002 PM PV108 C.U.S. PAVIA 13.39 711

1°: 13.20  2°: 13.31  3°: 13.39    4°: X  5°: 13.03  6°: X   

  -0.6    -0.3    -0.1          -0.2       

7 514 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.39 711

1°: 13.11  2°: 12.81  3°: 13.39    4°: X  5°: X  6°: X   

  +1.0    -1.1    +1.1                 

8 332 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.99 668

1°: 12.99  2°: 11.35  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

  +0.6    +0.9                     

9 32 BASSAN Iacopo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.44 608

1°: X  2°: 12.44  3°: 12.41                    

      +1.4    +1.8                 

10 511 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.85 543
1°: X  2°: X  3°: 11.85                    

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


          +0.3                 

11 61 BORGHI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.36 488

1°: 11.36  2°: X  3°: 11.32                    

  -0.2        +1.2                 

12 205 FRIGERIO Giovanni 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.69 412

1°: 10.69  2°: 9.92  3°: X                    

  +0.8    -1.7                     

13 174 DI ROCCO Valentino 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 9.65 292

1°: 9.34  2°: 9.55  3°: 9.65                    

  -0.5    -0.4    +2.0                 

  341 MORETTI Luca 2000 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Peso Kg 7.260 P/S Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.40 703

1°: 11.63  2°: X  3°: 12.17    4°: 12.40  5°: X  6°: 11.80   

2 323 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.77 660

1°: 11.39  2°: X  3°: 11.14    4°: 11.02  5°: 11.43  6°: 11.77   

  519 VAGO Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.72 643

1°: 13.62  2°: X  3°: 12.61    4°: 12.41  5°: 13.72  6°: 13.36   

2 39 BELLI Filippo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.03 532

1°: 11.28  2°: 11.27  3°: 12.03    4°: 11.75  5°: 11.83  6°: 11.30   

3 453 SAIDY Kebba 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.94 526

1°: 11.57  2°: 11.37  3°: 11.94    4°: 11.39  5°: 11.31  6°: 8.43   

4 165 DAL SOGLIO Andrea 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.47 494

1°: 10.80  2°: 10.48  3°: 11.29    4°: 11.47  5°: 10.51  6°: 10.53   

5 381 PASTORI Andrea 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 10.84 450

1°: 10.84  2°: 9.68  3°: 9.64    4°: 9.93  5°: 10.17  6°: 9.82   

6 525 VELATI Christoph Karol 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 10.80 447

1°: 10.64  2°: 10.48  3°: 10.62    4°: 9.76  5°: 10.76  6°: 10.80   

7 335 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.74 442

1°: 10.74  2°: 9.89  3°: 9.70    4°: 9.88  5°: 10.23  6°: X   

8 226 GIACOMINI Mauro 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 10.39 417

1°: 9.32  2°: 9.50  3°: 10.38    4°: 9.64  5°: 10.39  6°: 10.19   

9 267 LORENZATO Dimitri Tomma 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 10.17 401

1°: 10.17  2°: 9.78  3°: 9.95                    

10 257 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.05 392

1°: 10.05  2°: 9.34  3°: 9.64                    

11 434 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.33 261

1°: 8.33  2°: X  3°: X                    

  478 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  77 BURANI Riccardo 2006 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYTEAM1.htm


CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Peso Kg 6.000 Jun Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16.67 871

1°: X  2°: 16.16  3°: 16.41    4°: 16.67  5°: X  6°: 16.24   

2 313 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 16.57 866

1°: 15.82  2°: 16.20  3°: 16.57    4°: 15.33  5°: 15.87  6°: 15.81   

  121 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

  438 ROLFI Paolo 2004 JM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28826/RESULTSBYEVENT1.htm
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Martello/HT Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 BURCUTA Stefan Ionut 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.89 631

1°: X  2°: 43.43  3°: 48.89    4°: X  5°: X  6°: X   

2 516 TRES Tommaso 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.13 619

1°: 44.30  2°: 40.46  3°: 45.14    4°: 48.13  5°: 46.46  6°: 46.63   

3 435 RIZZA Marco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46.46 594

1°: 40.84  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 44.07  6°: 46.46   

4 382 PASTORI Andrea 2005 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 45.12 573

1°: X  2°: 45.12  3°: X    4°: X  5°: 43.55  6°: X   

5 324 MIGLIANO Federico 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.72 566

1°: X  2°: 36.58  3°: X    4°: 40.50  5°: 44.72  6°: 44.43   

6 252 IBRAHIM Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 43.29 544

1°: X  2°: 32.84  3°: X    4°: 43.29  5°: X  6°: X   

7 258 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 39.06 473

1°: X  2°: X  3°: 38.24    4°: X  5°: 37.32  6°: 39.06   

8 548 WARNAKULASURIYA Samith 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.95 309

1°: 29.95  2°: 28.43  3°: X    4°: 27.83  5°: X  6°: 27.02   

9 526 VELATI Christoph Karol 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 21.48 140

1°: X  2°: X  3°: 21.48                    

  7 AMIGHETTI Gabriele 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Martello Kg 6.000 Jun Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 ARISI Filippo 2004 JM PV108 C.U.S. PAVIA 52.73 753

1°: 52.73  2°: 50.66  3°: 49.31    4°: 52.20  5°: X  6°: 49.58   

2 388 PERRICONE Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 48.96 700

1°: X  2°: 44.53  3°: X    4°: 48.96  5°: X  6°: X   

3 249 HAIDA Akram 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.49 663

1°: X  2°: 46.49  3°: X    4°: X  5°: 44.62  6°: X   

4 404 PLEBS Laurent 2004 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.62 585

1°: 40.13  2°: 40.16  3°: 41.62    4°: 38.39  5°: 39.38  6°: X   

5 362 PACHERA Giovanni 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 30.60 386

1°: 30.60  2°: 30.58  3°: X    4°: 30.41  5°: X  6°: X   

6 146 CORTINOVIS Tommaso 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.85 204

1°: 21.52  2°: 20.99  3°: 19.44    4°: 21.00  5°: 19.23  6°: 21.85   

  462 SANTANGELO Giovanni 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA - Cat. A/J/P/S M/F
Varese, 30 Aprile 2022
Organizzazione: VA918 - VARESE ATLETICA - VARESE

Martello Kg 7.260 P/S Uomini - RISULTATI 30/04 - 20:13

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 30 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 FALCONI Gregory 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 59.49 899

1°: 58.00  2°: 58.83  3°: 56.37    4°: 56.29  5°: 57.72  6°: 59.49   

2 25 BALLABIO Luca 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 48.05 758

1°: 48.05  2°: 45.91  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

3 325 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 47.36 748

1°: X  2°: 40.10  3°: 46.08    4°: X  5°: 47.36  6°: 43.69   

4 192 FAVA Andrea Gabriel 2001 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 46.38 734

1°: X  2°: X  3°: 42.67    4°: 46.38  5°: X  6°: 46.28   

5 58 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.07 729

1°: 42.01  2°: 46.07  3°: X    4°: 45.46  5°: 43.98  6°: X   

6 457 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.62 722

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 45.62  5°: X  6°: X   

7 152 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.60 396

1°: X  2°: 24.54  3°: X    4°: 22.78  5°: 27.60  6°: 27.47   

  261 LINGUA Marco 1978 SM40 TO270 ASD MARCO LINGUA 4EVER DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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